

PODRECZNIKI - KLASA TRZECIA

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia
Język polski	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Nowa Era	
	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony.			
Język białoruski	Uczniowie otrzymują podręczniki w szkole			
Język angielski	My Perspectives. Podręcznik do nauki języka angielskiego dla liceów i techników. Część 3	Daniel Barber, Hugh Dellar, Andrew Walkley, Lewis Lansford, Amanda Jeffries, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Beata Polit	Nowa Era	943/3/2019
	My Perspectives. Podręcznik do nauki języka angielskiego dla liceów i techników. Część 4	Daniel Barber, Hugh Dellar, Andrew Walkley, Lewis Lansford, Amanda Jeffries, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Beata Polit	Nowa Era	943/4/2020
	My Matura Perspectives. Repetitorium z języka angielskiego do szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy i rozszerzony.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Nowa Era	1141/2022
Język rosyjski	Kak Raz 2 – podręcznik + zeszyt ćwiczeń Kak Raz 3 – podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Olga Tatarczyk	WSiP	
Biologia	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/3/2021
	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/3/2021

	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Bartłomiej Grądzki, Dawid Kaczmarek, Anna Tyc	Nowa Era	
Chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/2/2020
	To jest chemia 2 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka - Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	991/2/2020
Matematyka	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Nowa Era	971/3/2021
	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Nowa Era	988/3/2021
Fizyka	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1001/3/2019
	Zrozumieć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	1002/3/2021
Historia	Historia. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3 Zakres podstawowy	Piotr Szlanta, Jarosław Czuby	WSiP	
	Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	TomaszKrzemiński, Aneta Niewęglowska	Nowa Era	
Geografia	Oblicza geografii 3.	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin	Nowa Era	983/3/2021

	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda		
	Oblicza geografii 3. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Katarzyna Maciążek	Nowa Era	
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy, kl. III	Grażyna Koba	MIGRA	1042/2/2021
	Strona ir.migra.pl wydawnictwa Migra Sp. z o. o., materiały do nauki informatyki w liceum i technikum w zakresie rozszerzonym pt. Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres rozszerzony. Materiał edukacyjny.			
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	Nowa Era	